
UCHWAŁA NR XIX/117/2016
RADY GMINY WAŁCZ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 51.420.690,48 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 11.810.576,48 zł.

b) wydatkami w kwocie 51.420.690,48 zł.

w tym na zadania zlecone w kwocie 11.810.576,48 zł.

Załącznik Nr 12 do Uchwały XVI/86/2015 z 29 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 
3 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 8 do Uchwały XVI/86/2015 z 29 grudnia 2015 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
na 2016 rok.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2016.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Cybulska

Id: 0D34AA7B-D130-463B-A48D-E2394BC1062F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Wałcz

Nr XIX/117/2016 z dnia 31 marca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 493,00 8 568,00 11 061,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 493,00 8 568,00 11 061,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 493,00 8 568,00 11 061,00

801   Oświata i wychowanie 665 536,00 14 755,00 680 291,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200 950,00 160,00 201 110,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

195 750,00 160,00 195 910,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 146 485,00 14 595,00 161 080,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

100 485,00 14 595,00 115 080,00

852   Pomoc społeczna 12 475 652,48 363,00 12 476 015,48

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

38 000,00 363,00 38 363,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20 000,00 363,00 20 363,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 86 251,00 86 251,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 86 251,00 86 251,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 86 251,00 86 251,00

  
Razem: 51 310 753,48 109 937,00 51 420 690,48

 

 

Id: 0D34AA7B-D130-463B-A48D-E2394BC1062F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Wałcz

Nr XIX/117/2016 z dnia 31 marca 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 493,00 8 568,00 11 061,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 493,00 8 568,00 11 061,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,76 8 568,00 8 674,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

732 730,00 9 000,00 741 730,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 272 870,00 9 000,00 281 870,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 7 500,00 9 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 267 555,43 - 28 245,00 17 239 310,43 

 80104  Przedszkola  755 922,43 - 38 148,78 717 773,65 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

368 922,43 - 38 148,78 330 773,65 

 80110  Gimnazja 4 397 358,00 0,00 4 397 358,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 50,00 159 950,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 50,00 50,00 

 80195  Pozostała działalność 409 545,89 9 903,78 419 449,67 

  4190 Nagrody konkursowe 9 973,00 - 1 773,00 8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,89 1 773,00 14 773,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 9 303,78 30 503,78 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 600,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 14 589 767,48 363,00 14 590 130,48 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

38 000,00 363,00 38 363,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00 363,00 38 363,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 86 251,00 86 251,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 86 251,00 86 251,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 83 671,00 83 671,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 580,00 2 580,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000 569,00 24 000,00 4 024 569,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 165 619,00 24 000,00 1 189 619,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 24 000,00 1 124 000,00 

926   Kultura fizyczna 952 500,00 10 000,00 962 500,00 

 92695  Pozostała działalność 437 500,00 10 000,00 447 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

Razem: 51 310 753,48 109 937,00 51 420 690,48 
 

 

Id: 0D34AA7B-D130-463B-A48D-E2394BC1062F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy w Wałczu 

Nr XIX/117/2016 z dnia 31 marca 2016 roku   
 

 
ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  
NA 2016 ROK  

                        w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

020 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

656.000,00 

--- 

1.325.000,00 

--- 

--- 

1.257.767,00 

50.000,00 

44.530,00 

11.061,00 

 

230.000,00 

16.571.800,00 

 

 

15.496.175,00 

680.291,00 

--- 

12.476.015,48 

--- 

86.251,00 

2.414.800,00 

121.000,00 

--- 

1.505.600,00 

3.000,00 

254.000,00 

2.017.190,00 

141.500,00 

3.102.500,00 

148.700,00 

5.545.161,00 

11.061,00 

 

741.730,00 

--- 

 

 

150.000,00 

17.239.310,43 

222.687,57 

14.590.130,48 

2.000,00 

86.251,00 

4.0024.569,00 

672.800,00 

962.500,00 

 RAZEM 51.420.690,48 51.420.690,48 

 

 

Id: 0D34AA7B-D130-463B-A48D-E2394BC1062F. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

z tego:

1. SP STRACZNO 15 000,00 15 000,00

2. GIMNAZJUM CHWIRAM 29 483,27 29 483,27

0,00 44 483,27 44 483,27 0,00 0,00

Załącznik Nr 4

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2015 r.

Ogółem

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

 do Uchwały Rady Gminy w Wałczu

Nr XIX/117/2016 z dnia 31 marca 2016r. 

Id: 0D34AA7B-D130-463B-A48D-E2394BC1062F. Podpisany Strona 1




